

فعال شدن داعش در جنوب فیلیپین

برخی گزارش های اطلاعاتی نشان می دهد جنوب فیلیپین در حال تبدیل شدن به مرکزی برای آموزش افراطیونی است که قصد پیوستن به گروه تروریستی و تکفیری داعش را دارند.



به گزارش آران نیوز: برخی گزارش های اطلاعاتی نشان می دهد جنوب فیلیپین در حال تبدیل شدن به مرکزی برای آموزش افراطیونی است که قصد پیوستن به گروه تروریستی و تکفیری داعش را دارند.

به گزارش جماران به نقل از ایرنا، یک ویدئو سه دقیقه ای نشان می دهد تعدادی از مردان که پرچم گروه تروریستی داعش را دارند در حال آموزش در جنوب فیلیپین برای سفر به سوریه و پیوستن به گروه تروریستی داعش هستند.

در حال حاضر گروه تروریستی ابوسیاف همپیمان گروه تکفیری داعش در جنوب فیلیپین فعال بوده و عملیات تروریستی انجام می دهد. این گروه متهم به انجام بدترین حملات تروریستی در فیلیپین از جمله بمب گذاری در یک کشتی در خلیج مانیل در سال 2004 است که در آن بیش از 100 نفر کشته شدند.

گفته می شود افرادی که در اردوگاهی در جنوب فیلیپین آموزش می بینند، اعضای گروه 'انصار خلیفه در فیلیپین' هستند که دستکم سه افراط گرای مالزیایی در جنوب شرق آسیا پس از بازگشت از سوریه راه اندازی کرده اند.

یک مقام امنیتی مالزی آبان ماه امسال از تشکیل شاخه منطقه ای گروه تروریستی داعش در فیلیپین برای متحد کردن گروه های مختلف تروریستی در مالزی، اندونزی و فیلیپین خبر داده بود.

گفته می شود که طراحان اصلی این طرح 'محمود احمد' استاد مالزیایی دانشگاه مالای مالزی (یو.ام) که در لیست تروریست های تحت پیگرد مالزی قرار دارد، 'محمدحسین نجیب' مغازه دار مالزیایی و 'محمد جریمی آوانگ رایمی' کارمند 39 ساله شورای شهر 'سلايانگ' مالزی هستند که از سوریه بازگشته اند.

در ویدئویی که هفته جاری منتشر شد، یک اردوگاه آموزشی در وسط یک جنگل در جزیره جنوبی میندانائو فیلیپین را نشان می دهد.

در این فیلم ده ها تن از مردان حامل تفنگ و نارنجک انداز دیده می شوند که در جاده های خاکی و در زیر سیم خاردار دوره های آموزش نظامی را طی می کنند.

به نوشته روز چهارشنبه تارنمای 'مانیلا بولتن'، 'هرمینو کولوما جونور' وزیر ارتباطات فیلیپین با استناد به اظهارات 'سزار گارسیا' وزیر مشاور امنیت ملی فیلیپین در واکنش به این فیلم و وجود اردوگاه های آموزشی تروریست ها در جنوب این کشور، این موضوع را رد کرد و آن را تنها 'تبلیغات' دانست و گفت که گروه تکفیری داعش اردوگاه آموزشی در فیلیپین ندارد.

وی معتقد است گروه های تروریستی محلی تلاش دارند اردوگاه های آموزشی خود را با داعش مرتبط کنند. این مقام امنیتی فیلیپین، گفت که برخی از اعضای داعش تلاش کرده اند در مناطق مختلف فیلیپین پناه بگیرند اما تعداد آن ها واقعا کم است.

وی گفت آنچه که افراد مرتبط با داعش در فیلیپین انجام داده اند تلاش برای تماس با گروه های تروریستی بوده است. در همین حال شواهدی وجود دارد که نشان می دهد گروه تروریستی داعش در حال رشد در جنوب فیلیپین است. ارتش فیلیپین هفته گذشته تایید کرد که 'محمدحسین نجیب' تروریست مالزیایی مدعی تشکیل شاخه منطقه ای گروه تروریستی داعش در جنوب شرق آسیا در درگیری با ارتش کشته شده است.

وی به همراه 26 عضو گروه تروریستی ابوسیاف در عملیات نظامی ارتش فیلیپین در استان 'باسیلان' و در یک هزار و 800 کیلومتری مانیل پایتخت کشته شد.

وی جزو سه هدف با ارزش بالای مقامات مالزیایی است که به فیلیپین گریخته و به کمک گروه تروریستی ابوسیاف به جذب و آموزش نیرو برای گروه تکفیری داعش اقدام می کرد.